
平成27年1月16日 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

輸入共同上屋ビル既設棟の停電について（お知らせ） 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の業務運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきましては、輸入共同上屋ビル既設棟において、成田国際空港株式会社（NAA）による電気設備

点検の為、下記日程にて、上屋内の一部分が停電することとなります。弊社としましては、仮設電源を使用し、業務上

支障の無い様ご対応させて頂きます。 

 期間中におきましては、皆様にご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

1. 停電期間 ：  平成27年2月8日（日） 1：00 ～ 6：00 

 

2. 停電場所 ：  輸入共同上屋ビル既設棟（A棟）          **下記図参照 

 

3. 施 工 ：  成田国際空港株式会社 

        株式会社NAAファシリティーズ 

 

4. 備 考 ：  期間中、以下の通り、通常業務より変更となります。 

① 臨時搬出受付場所の設置            **下記図参照 

 貨物搬出 受付担当  

 【連絡先】 Tel ：０４７６－３２－８４０８ 

       Fax：０４７６－３２－４５９４ 

       **上記期間中のみの運用となります。 

② 貨物搬出トラックヤードの使用制限   

 トラックヤード 10～23番までを使用。   **下記図参照 

 

5. 地 図 ：  

 

 

 
 

 
  

ゆゆ 
   

        

        

        

        

        

 

以上 

トラックヤード10～23番のみ使用  

臨時搬出受付 経路 

入口 輸入共同上屋ビル A棟 

（現行の搬入事務所と併用） 


